
　

　　　　年　　　月　　　日 

　　　　年　　　月　　　日 

　　　　年　　　　月　　　　日 

旅　　行　　申　　込　　書 

FIRST（名） MIDDLELAST（姓）

@

ご本人が
未成年者 
の 場 合

年　　月　　日
親権者 
署　名 印 

私は申込人の法定代理人として、申込人が貴社と契約を締結する事に同意致します。
また、個人情報を提供する事に同意致します。

商品お申し込みに関する個人情報の取扱い

個人情報の取扱いにつき同意の上、お申し込みを致します。

セルフチェック欄（お申込み者毎にご確認下さい。）
パスポートの残存有効期限は満たしてますか？
パスポート記載のスペルと一致してますか？
スケジュール内容は合ってますか？
ビザを取得されていますか？（必要国の場合）
再入国許可証はお持ちですか？（外国籍の場合）

（　はい　・　いいえ　）
（　はい　・　いいえ　）
（　はい　・　いいえ　）
（　はい　・　いいえ　）
（　はい　・　いいえ　）

※出入国関係書類につきましては大使館・領事館に各自ご確認下さい。
安心してご旅行をお楽しみ頂く為に「海外旅行傷害保険」
にご加入下さい。ご加入は担当者までお申し付け下さい。

この度はお申し込み頂きまして誠にありがとうございます。
記入の上、FAX又はスキャンデータをメールにてお送りくださいませ。

日本出発日

日本到着日

1 男　性 2 女　性

1 日　本 2 （　　　　　　　　）

西暦

※ご出発日のご年齢をご記入下さい。
歳

電話
FAX
携帯

（　　　）
（　　　）
（　　　）

電話 （　　　）

電話 （　　　）

電話 （　　　）

性
別

国
籍
生
年
月
日

年
齢

連
絡
先

※パスポート印字のスペルにてご記入下さい。
　既婚の方で旧姓パスポート所持の方は旧姓にてご記入下さい。訂正済みの方は訂正後のスペルをご記入下さい。

フリガナ

※アパート・マンション名までご記入下さい。

氏　名
（漢字）

氏　名
（ローマ字）

　　　　年　　　　月　　　　日 
ＦＩＲＳＴ（名）LAＳＴ（姓） MIDDLE 

個人情報の取扱いにつき同意の上、お申し込みを致します。

1 男　性 2 女　性

1 日　本 2 （　　　　　　　　）

西暦

※ご出発日のご年齢をご記入下さい。
歳

性
別
国
籍
生
年
月
日

年
齢※パスポート印字のスペルにてご記入下さい。

　既婚の方で旧姓パスポート所持の方は旧姓にてご記入下さい。訂正済みの方は訂正後のスペルをご記入下さい。

フリガナ

氏　名
（漢字）

氏　名
（ローマ字）

〒

E-mail
★

★

★

緊急国内
連絡先

お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄：　　　）

ご住所

ご住所：〒

滞在先：
ご住所：〒

会社名：
ご住所：〒

現地
滞在先

勤務先

★任意項目となります。

パスポート番号
発行日

最終有効期限

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日
パスポートを
お持ちでない方

□未申請の方
□申請中の方
　　　月　　　日頃受領予定

パスポート番号
発行日

最終有効期限

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日
パスポートを
お持ちでない方

□未申請の方
□申請中の方
　　　月　　　日頃受領予定

■同行するご家族の方（住居が同一の場合）は下記にご記入下さい。

当社では個人情報保護を目的とした管理体制として、個人情報保護マネジメントシステムを策定し活動しております。
その中で以下の項目について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならないように同意を得たいと存じますので宜しくお願い申し上げます。

■事業者名　株式会社アイエシイ・トラベル（IACEトラベル）
■個人情報の管理者　取締役専務執行役員　TEL 050-2018-3213
■利用目的
当社はご旅行の申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡の為に利用させて頂くほ
か、お申込み頂いた旅行において運送・宿泊機関等（契約書面に記載されています）の提供する旅行サービス受領の為の
手続きに必要な範囲内で利用させて頂きます。また、以下の目的でお客様の個人情報を利用させて頂く事があります。
（１）当社及び当社の提携する企業の商品、サービス、キャンペーンのご案内
（２）旅行参加後のご意見やご感想の提供のお願い
（３）アンケートのお願い
（４）特典サービスのご提供
（５）統計資料の作成
■個人情報の第三者への提供
（１）当社はお申込み頂いた旅行サービスの手配及びそれらのサービス受領の為の手続きに必要な範囲内、または当社の
旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内で、それら運送・宿泊機関、保険会社等及び
手配代行者に対し、旅行申し込みの際に提出された申込書に記載された個人情報を電子的方法等で送付することにより提
供いたします。
（２）当社は旅行先でのお客様のお買い物等の便宜のため、当社の保有するお客様の個人データを土産物店に提供するこ
とがあります。この場合、お客様の氏名、パスポート番号及び搭乗される航空便名等に係る個人データを、予め電子的方
法等で送付することによって提供いたします。なお、これらの事業者への個人データの提供の停止を希望される場合はお
申込店に出発前までにお申し出下さい。
■個人情報の取扱いの委託
当社は個人情報の取扱いの全部又は一部を委託する事があります。その際は十分な個人情報の保護水準が保たれるよう適
切な監督を行います。
■顧客個人データの共同利用
当社は関係会社等との間で共同して、旅行申し込みの際に提出された申込書に記載された個人情報を利用目的の範囲内に
て共同利用させていただくことがあります。なお、共同利用を利用させていただく際には、共同して利用される個人情報
の項目共同して利用する者の範囲、利用する者の利用目的、個人情報の管理について責任を有する者、取得方法について
サイトに記載いたします。

■情報提供の任意性及びその結果
情報提供は任意ですが、提供を頂けない項目によってはご旅行のお引受けをお断りする場合がございます。

■お問合わせ・苦情のお申し出先

株式会社IACEトラベル　お客様相談窓口
〒103-0002 東京都中央区日本橋馬喰町1-14-5　日本橋Kビル 7階 
ＴＥＬ　：　050 - 2018 - 3213 (ホームページに問い合わせフォームもございます)
受付時間　：　月～金曜日　09：00～17：30（土日祝・年末年始休み）

■例外措置
以下の場合は例外として、本人への通知又は公表、同意を得ることなく取得、利用する場合がございます。
取得
・利用目的を本人に通知し、又は公表することによって本人又は第三者の生命、身体、財産その他権利利益を害するおそ
　れがある場合
・利用目的を本人に通知し、又は公表することによって当該事業者の権利又は正当な利益を害するおそれがある場合
・国の機関又は地方公共団体が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、利用目的を
　本人に通知し、又は公表することによって当該遂行に支障を及ぼすおそれがある場合
・取得の状況からみて利用目的が明らかであると認められる場合
利用
・法令の規定による場合
・人の生命、身体又は財産保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難である場合
・公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であ
　る場合
・国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けたものが法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要が
　ある場合であって、本人の同意を得ることによって当該遂行に支障を及ぼすおそれがある場合。


